- 1 -

漯食职院发〔2023〕24 号

中共漯河食品职业学院委员会
关于成立国际教育学院的通知

各系部、院直各单位：

为落实《河南省教育厅关于进一步加强中外合作办学管理

工作的通知》（教外〔2018〕264 号）精神，进一步提高我院

办学国际化水平，多方引进国外优质资源，开展国际办学项目，

推进国际合作项目顺利开展，提升外向型人才培养质量，经研

究决定成立漯河食品职业学院国际教育学院。

主要任务：

一、贯彻落实院国际合作办学事项。

二、开展国际合作办学专业建设、人才培养、实习就业、

实验室建设等。

中共漯河食品职业学院委员会文件

- 2 -

三、办理国际合作办学的其他工作。

任命詹清华为国际教育学院院长。

特此通知。

2023 年 7 月 28 日

漯河食品职业学院党委办公室 2023年7月28日印发

	中共漯河食品职业学院委员会
	关于成立国际教育学院的通知